... MINISTERIO DA EDUCACAOQ

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
lll INSTITUTO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS
Bl Goiss CAMPUS VALPARAISO

RESULTADO PRELIMINAR

Edital 02/2020 - Assisténcia Estudantil/Campus Valparaiso de Goias/IFG/2020

Programa Permanéncia - Conectividade

Em conformidade com o item 2.8, divulgamos o resultado preliminar do Programa Permanéncia - Conectividade,
para o provimento de condicOes de acesso a internet - servico de pacote de dados méveis ou auxilio financeiro,
considerando a situacdao de excepcionalidade ocasionada pela Pandemia de COVID-19 e a Resolucao CONSUP/IFG
n2 20/2020 que aprovou a retomada do calendario académico com o uso do Ensino Remoto Emergencial.

Ne MATRICULA CURSO SITUACAO MOTIVO
Técnico Integrado em Eletrotécnica - DEFERIDA .
*20191150010035 ) ITEM. 2.3.1 (c) do edital
1 Proeja PARCIALMENTE
Técnico Integrado em Automagao DEFERIDA )
*20181150020033 ) ITEM. 2.3.1 (c) do edital
2 Industrial PARCIALMENTE
Técnico Integrado em Eletrotécnica - DEFERIDA
*20171150010197 ITEM. 2.3.1 (c) do edital
3 Proeja PARCIALMENTE (¢) do edita
Técnico Integrado em Automagéao DEFERIDA .
*20191150020219 ITEM. 2.3.1 do edital
4 Industrial PARCIALMENTE (¢) do edita
Técnico | A a
*20201150020147 écnico Integrado <=Tm utomagao DEFERIDA *
5 Industrial
*20191150050215 Bacharelado em Engenharia Elétrica DEFERIDA ITEM. 2.3.1 (c) do edital
6 9 PARCIALMENTE e
*20201150050100 Bacharelado em Engenharia Elétrica DEFERIDA ITEM. 2.3.1 (c) do edital
7 ¢ PARCIALMENTE e
o . DEFERIDA )
*20201150030274 Técnico Integrado em Mecanica ITEM. 2.3.1 (c) do edital
8 PARCIALMENTE
DEFERIDA
*20181150030195 Técnico Integrado em Mecanica ITEM. 2.3.1 (c) do edital
9 PARCIALMENTE
Técnico Integrado em Eletrotécnica - DEFERIDA .
*20201150010222 ) ITEM. 2.3.1 (c) do edital
10 Proeja PARCIALMENTE
Técnico Integrado em Automagao DEFERIDA .
*20201150020090 ITEM. 2.3.1 (c) do edital
1 Industrial PARCIALMENTE (c) do ed
Técnico Integrado em Automagao DEFERIDA .
*20191150020049 ITEM. 2.3.1 (c) do edital
12 Industrial PARCIALMENTE (¢) do edita
13 *20191150030273 Técnico Integrado em Mecanica DEFERIDA *
) ) » DEFERIDA )
*20191150040031 Licenciatura em Matematica ITEM. 2.3.2 do edital
14 PARCIALMENTE
Técnico Integrado em Automacao
*20181150020106 P e J DEFERIDA .
15 Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
*20181150010054 ) DEFERIDA *
16 Proeja
17 *20181150030110 Técnico Integrado em Mecanica DEFERIDA *
DEFERIDA
18 *20201150040083 Licenciatura em Matematica PARCIALMENTE ITEM. 2.3.1 (c) do edital
Técnico Integrado em Automagao DEFERIDA .
*20191150020260 ITEM. 2.3.1 (c) do edital
19 Industrial PARCIALMENTE (¢) do ed
20 *20191150050061 Bacharelado em Engenharia Elétrica DEFERIDA *
*20201150040369 Licenciatura em Matematica DEFERIDA ITEM. 2.3.1 (c) do edital
21 PARCIALMENTE T



22

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41
42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
53

54

55

*20201150050380

*20201150030029

*20172150010209

*20181150010046

*20171150040061

*20181150010097

*20191150010051

*20171150010243

*20191150020111

*20181150020041

*20201150040415

*20181150010038

*20201150050240

*20191150020251

*20181150030047

*20191150010019

*20201150010192

*20191150010221

*20201150020120

*20171150010120

*20201150030100

*20191150010140

*20171150010294

*20191150020243

*20201150010290

*20201150020112

*20201150030215

*20201150040407

*20201150040296

*20191150040171

*20172150010284

*20201150030118

*20201150010184

*20181150010321

Bacharelado em Engenharia Elétrica

Técnico Integrado em Mecanica

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Licenciatura em Matematica
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Automacéo
Industrial
Técnico Integrado em Automacao
Industrial

Licenciatura em Matematica

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Bacharelado em Engenharia Elétrica

Técnico Integrado em Automagao
Industrial

Técnico Integrado em Mecénica

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Automacéo
Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Automacao
Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Automacao
Industrial

Técnico Integrado em Mecanica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Mecénica
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
PARCIALMENTE

DEFERIDA

DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE

DEFERIDA

DEFERIDA
PARCIALMENTE

DEFERIDA

DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE

DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

*

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

ITEM. 2.3.2 do edital

ITEM

. 2.3.1 (c) do edital

ITEM. 2.3.2 do edital

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

*

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

ITEM. 2.3.2 do edital

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

*

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital



56
57

58

59
60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

86

87

88

89

90

*20181150020190

*20171150040037

*20201150030126

*20201150030070

*20191150040015

*20191150030176

*20181150030225

*20191150010310

*20191150030044

*20191150020057

*20161150040285

*20201150010273

*20201150030096

*20181150010216

*20201150040230

*20201150010036

*20201150010281

*20181150010305

*20201150020317

*20171150010090

*20171150010057

*20201150010109

*20181150010062

*20201150010168

*20181150010186

*20201150040237

*20181150010356

*20201150040121

*20201150010150

*20172150010306

*20201150020279

*20171150020117

*20201150020236

*20171150010154

Técnico Integrado em Automagao

Industrial
Licenciatura em Matematica

Técnico Integrado em Mecénica

Técnico Integrado em Mecénica
Licenciatura em Matematica

Técnico Integrado em Mecanica

Técnico Integrado em Mecénica

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Técnico Integrado em Mecénica

Técnico Integrado em Automacao
Industrial

Licenciatura em Matematica

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Técnico Integrado em Mecanica

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Técnico Integrado em Automacéo
Industrial

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Licenciatura em Matematica

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja

Licenciatura em Matematica

Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Automagéo
Industrial
Técnico Integrado em Automagao
Industrial
Técnico Integrado em Automagao
Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica -
Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica -

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE

DEFERIDA

DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE

DEFERIDA

DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE

DEFERIDA

DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE
DEFERIDA
PARCIALMENTE

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

*

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital

ITEM. 2.3.2 do edital

ITEM

ITEM

. 2.3.1 (c) do edital

. 2.3.1 (c) do edital



91 | *20201150010346 Proeja INDEFERIDA | 2.2 do edital

1. Os (as) estudantes com situacdo "DEFERIDA PARCIALMENTE OU INDEFERIDA", poderdo em conformidade com o item 2.5 do edital (prazo
para submiss&o de recursos contra o resultado preliminar), submeter recurso e encaminhar a documentacdo pendente.

2. Os recursos contra resultado preliminar, deverdo ser encaminhados em formulario especifico (anexo V), contendo também a documentagao
pendente para e-mail: cae.valparaiso@ifg.edu.br e/ou por whatszapp: 9 9117-2360

Valparaiso de Goids, 11 de Agosto de 2020.

Daniele Pereira da Costa Reginaldo Dias dos Santos
Gerente de Pesquisa e Pds-Graduacgao Diretor Geral do Campus
Portaria 1711 de 08/08/2019 Portaria 1451 de 30/07/2019

Documento assinado eletronicamente por:
= Reginaldo Dias dos Santos, DIRETOR - CD2 - CP-VALPARA, em 11/08/2020 15:07:47.
= Danielle Pereira da Costa, GERENTE - CD4 - VAL-GPPGE, em 11/08/2020 14:17:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/08/2020. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-
documento/ e fomneca os dados abaixo:

Codigo Verificador: 76425
Codigo de Autenticagédo: fa145a79b5

Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia de Goias

BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/N¢, Area 8, Parque Esplanada V, VALPARAISO DE GOIAS / GO, CEP I
72876-601

(61) 3615-9203 (ramal: 9203)

-
REDE FEDERAL
DE EDU

AO
PROFISSIONAL
E TECNOLOGICA



	Documento assinado eletronicamente por:

