MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL Goiás MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS CÂMPUS VALPARAISO

RESULTADO PRELIMINAR

Edital 02/2020 - Assistência Estudantil/Câmpus Valparaíso de Goiás/IFG/2020

Programa Permanência - Conectividade

Em conformidade com o item 2.8, divulgamos o resultado preliminar do Programa Permanência - Conectividade, para o provimento de condições de acesso à internet - serviço de pacote de dados móveis ou auxílio financeiro, considerando a situação de excepcionalidade ocasionada pela Pandemia de COVID-19 e a Resolução CONSUP/IFG n^2 20/2020 que aprovou a retomada do calendário acadêmico com o uso do Ensino Remoto Emergencial.

Nº	MATRÍCULA	CURSO	SITUAÇÃO	MOTIVO
1	*20191150010035	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
2	*20181150020033	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
3	*20171150010197	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
4	*20191150020219	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
5	*20201150020147	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA	*
6	*20191150050215	Bacharelado em Engenharia Elétrica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
7	*20201150050100	Bacharelado em Engenharia Elétrica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
8	*20201150030274	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
9	*20181150030195	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
10	*20201150010222	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
11	*20201150020090	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
12	*20191150020049	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
13	*20191150030273	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA	*
14	*20191150040031	Licenciatura em Matemática	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.2 do edital
15	*20181150020106	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA	*
16	*20181150010054	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA	*
17	*20181150030110	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA	*
18	*20201150040083	Licenciatura em Matemática	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
19	*20191150020260	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
20	*20191150050061	Bacharelado em Engenharia Elétrica	DEFERIDA	*
21	*20201150040369	Licenciatura em Matemática	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital

22	*20201150050380	Bacharelado em Engenharia Elétrica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
23	*20201150030029	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
24	*20172150010209	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
25	*20181150010046	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
26	*20171150040061	Licenciatura em Matemática	DEFERIDA	*
27	*20181150010097	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA	*
28	*20191150010051	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA	*
29	*20171150010243	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
30	*20191150020111	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA	*
31	*20181150020041	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
32	*20201150040415	Licenciatura em Matemática	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.2 do edital
33	*20181150010038	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeia	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
34	*20201150050240	Bacharelado em Engenharia Elétrica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.2 do edital
35	*20191150020251	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA	*
36	*20181150030047	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
37	*20191150010019	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA	*
38	*20201150010192	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeia	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
39	*20191150010221	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
40	*20201150020120	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
41	*20171150010120	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
42	*20201150030100	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA	*
43	*20191150010140	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
44	*20171150010294	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
45	*20191150020243	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
46	*20201150010290	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
47	*20201150020112	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
48	*20201150030215	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
49	*20201150040407	Licenciatura em Matemática	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.2 do edital
50	*20201150040296	Licenciatura em Matemática	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
51	*20191150040171	Licenciatura em Matemática	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
52	*20172150010284	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
53	*20201150030118	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA	*
54	*20201150010184	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
55	*20181150010321	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
33		Посја	TAROIALMENTE	

56	*20181150020190	Técnico Integrado em Automação	DEFERIDA	*
57	*20171150040037	Industrial Licenciatura em Matemática	DEFERIDA	*
58	*20201150030126	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
59	*20201150030070	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
60	*20191150040015	Licenciatura em Matemática	DEFERIDA	*
61	*20191150030176	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
62	*20181150030225	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
63	*20191150010310	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
64	*20191150030044	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
65	*20191150020057	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA	*
66	*20161150040285	Licenciatura em Matemática	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
67	*20201150010273	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
68	*20201150030096	Técnico Integrado em Mecânica	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
69	*20181150010216	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
70	*20201150040230	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
71	*20201150010036	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
72	*20201150010281	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA	*
73	*20181150010305	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
74	*20201150020317	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
75	*20171150010090	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
76	*20171150010057	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
77	*20201150010109	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
78	*20181150010062	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA	*
79	*20201150010168	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
80	*20181150010186	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
81	*20201150040237	Licenciatura em Matemática	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
82	*20181150010356	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
83	*20201150040121	Licenciatura em Matemática	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
84	*20201150010150	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
86	*20172150010306	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
87	*20201150020279	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
88	*20171150020117	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.2 do edital
89	*20201150020236	Técnico Integrado em Automação Industrial	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
90	*20171150010154	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	DEFERIDA PARCIALMENTE	ITEM. 2.3.1 (c) do edital
		Tácnico Intogrado em Eletrotácnica		

91 *20201150010346 Proeja INDEFERIDA 2.2 do edital

1. Os (as) estudantes com situação "DEFERIDA PARCIALMENTE OU INDEFERIDA", poderão em conformidade com o item 2.5 do edital (prazo para submissão de recursos contra o resultado preliminar), submeter recurso e encaminhar a documentação pendente.

2. Os recursos contra resultado preliminar, deverão ser encaminhados em formulário específico (anexo IV), contendo também a documentação pendente para e-mail: cae.valparaíso@ifg.edu.br e/ou por whatszapp: 9117-2360

Valparaíso de Goiás, 11 de Agosto de 2020.

Daniele Pereira da Costa Gerente de Pesquisa e Pós-Graduação Portaria 1711 de 08/08/2019 Reginaldo Dias dos Santos Diretor Geral do Câmpus Portaria 1451 de 30/07/2019

Documento assinado eletronicamente por:

- Reginaldo Dias dos Santos, DIRETOR CD2 CP-VALPARA, em 11/08/2020 15:07:47.
- Danielle Pereira da Costa, GERENTE CD4 VAL-GPPGE, em 11/08/2020 14:17:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/08/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 76425

Código de Autenticação: fa145a79b5

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE GOIÁS / GO, CEP 72876-601



